KARCHER

PRIMOFLEX 1" 1M

Référence

2.645-247.0

Caractéristiques techniques

Code EAN

Diameétre

Longueur de flexible
Poids

Poids avec emballage
Dimensions (L x | x H)

kg
kg
mm

4039784992061
1
50
0.4
18
580 x 580 x 240

SANS
PHTALATES
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KARCHER

3 couches Flexible d'arrosage facile a utiliser avec Résistance aux températures élevées de 0

= couche résistance a la pression a+40°C
= Résistant aux nceuds

= Pour une prise en main facile. = Tres robuste

APPAREILS COMPATIBLES

= SP 22.000 Dirt Level Sensor
= SP 22.000 Dirt

= SP 16.000 Dirt

= SP 16.000 Flood Box

= SP 11.000 Dirt

= SP 9.500 Dirt

= SP 16.000 Dual

= SP 17.000 Flat Level Sensor
= SP 9.000 Flat
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